

AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT

1. CONTRACT ID CODE

PAGE OF PAGES

1 1

2. AMENDMENT/MODIFICATION NO.

3. EFFECTIVE DATE

4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO.

5. PROJECT NO. (If applicable)

R0006

08/26/04

6. ISSUED BY CODE

J4P0000

7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) CODE

W911KB

US ARMY ENGINEER DISTRICT, AK
CEPOA-CT (W911KB)
PO BOX 6898
ELMENDORF AFB, AK 99506-6898

US ARMY ENGINEER DISTRICT, AK
NORTHERN ALASKA AREA OFFICE
PO BOX 35066 (BLDG 3025)
FT WAINWRIGHT, ALASKA 99703-0066

JAMES HOLLOWAY 907-753-2528

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code)

(X) 9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.

X W911KB-04-B-0008

9B. DATED (SEE ITEM 11)

07/20/04

10A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.

10B. DATED (SEE ITEM 13)

CODE 089C4

FACILITY CODE

11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers is extended, is not extended.

Offer must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:

(a) By completing Items 8 and 15, and returning 0 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGEMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. Accounting and Appropriation Data (If required)

PROJECT TITLE AND LOCATION: NEELY ROAD UTILITIES UPGRADE, FT WAINWRIGHT, ALASKA (FTW269)

13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACTS/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

(X) A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc). SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).

C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor is not, is required to sign this document and return _____ copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

BID OPENING DATE IS 30 AUG 04, 2:00 PM, local time, at the US Army Corps of Engineers-Alaska District, 2204 Third St, Elmendor AFB, Alaska

NOTICE TO OFFERORS: PLEASE MARK OUTSIDE OF ENVELOPE IN WHICH BID IS SUBMITTED TO SHOW AMENDMENTS RECEIVED. YOU ARE REQUIRED TO ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS AMENDMENT ON THE REVERSE SIDE OF STANDARD FORM 1442.

IMPORTANT NOTE: Keep in mind that the base is still under tight security measures and access to non-DOD personnel is limited or restricted and requires extra time to process through the Boniface Gate.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)

16A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print)

15B. CONTRACTOR/OFFEROR

15C. DATE SIGNED

16B. UNITED STATES OF AMERICA

16C. DATE SIGNED

(Signature of person authorized to sign)

(Signature of Contracting Officer)

AMENDMENT 0006 (08/26/04)

1. Question: Should groundwater be encountered above design limits, what does the Corps propose to do with the water? Also, should the water be considered contaminated? What course of action is expected of the contractor?

Answer: Specification 02300 3.3.2 states that excavation shall be above the water table. There is to be no dewatering activities. If this situation is encountered refer to FAR Clause 52.236-2, Differing Site Conditions (April 1984), included in the Invitation for Bid.

2. Question: Is Builders Risk insurance required to be provided by the contractor?

Answer: The Government requirement for insurance can be found in the invitation under FAR Clause 52.228-5, Insurance - Work on a Government Installation (Jan 1997), located on page 72 of 126. More specific requirements are located at SCR - 13, Insurance - Work on a Government Installation, located at section 00800-15

3. Question: See Specification Section 02560.3.6.1. Are ferrous metal pipe anchors and pipe alignment guides required to be hot dipped galvanized?

Answer: Pipe anchors are hot dipped galvanized. Pipe alignment guides are not hot dipped galvanized.

4. Question: See Specification Section 02560.3.6.1. Are ferrous metal expansion joints required to be hot dipped galvanized?

Answer: No